【報道資料】

令和６年３月２１日                 奈良県田原本町

この度、奈良ヤクルト販売株式会社より町民の健康増進等に対する支援金及

び商品をご寄附いただくこととなりました。

それにつきまして、下記のとおり感謝状贈呈式を開催いたします。

記

１ 日 時  令和６年３月２７日（水）１３時３０分～１３時４５分

２ 場 所  田原本町役場 町長会議室

３ 出席者  奈良ヤクルト販売株式会社

          代表取締役社長   谷川 千代則 様

          取締役       谷川 正晃 様

取締役       塩野入 清 様

石見センター長   垣本 紘和 様

ヤクルトレディ   川畑 加代子 様

田原本町

          田原本町長     高江 啓史

＜お問合せ先＞ 田原本町 健康福祉課 担当：中家

TEL：０７４４－３４－２０９８

奈良ヤクルト販売株式会社から、

町民の健康増進等に対する

支援金等をご寄附いただきました。

（感謝状贈呈式）